Реш 6-17 от 30.06.2017

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2017 г.   № 6/17

п. Рефтинский

О режиме работы Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

Руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

24 мая 2017 года № 9/86 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящим

избирательным комиссий с правом решающего голоса, а также выплат

гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области в 2017 году», Рефтинская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года следующий режим работы

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии:

 1.1. в рабочие дни с 17.00 до 22.00 часов по местному времени;

1.2. в выходные и нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 18.00 часов

по местному времени;

1.3. накануне дня голосования - с 10.00 до 18.00 часов по местному

времени;

1.4. в день голосования 10 сентября 2017 года - с 06.00 до 24.00 часов

по местному времени;

1.5. в день подведения итогов голосования 11 сентября 2017 года - с

00.00 до 06.00 часов по местному времени.

2

 Реш 6-17 от 30.06.2017

.

 2. Проводить заседания комиссии, рабочих групп, Контрольно-

ревизионной службы в соответствии с режимом работы комиссии.

3. Утверждать ежемесячно график работы членов Рефтинской

поселковой территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

4. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям и разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Е.В. Черемных.

Председатель Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

И.В. Долгих